
REPUBLICA DEL ECUADOR 
_ -09 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
e 

RESOLUCION No. $5.1.1.1. ., 3476 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA GS. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la 
PREFAYPE?, PREFABRICADOS Y PETREOS S.A. otorgada ante el notario Vigésimo 

Noveno del cantón Quito el 9 de agosto de 1995 juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
Cm infocme favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el auwnento de capital y la reforma de estatutos 
de la compañía PREPAYPE?, PREFADA 6 Y PETREOS S.A. en los términos 
constantes de la referida escrátura . 

. ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los notarios Vigósimo Moveno y Décimo Cuarto 
“a del cantón quito tusen nota al murgas de las mutrices de la escritura 

. plíblica que se aprueba y de la ás coñá , en sd orden, del contenido 
de la presente Resalución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCRRO:> DISPOMER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba ¿ae peecitura y esta Resolución: Loma ota de tal irmoripción de 
margen la . ounstitoción, y «inte el las copias las rasones del 
clients de e dpto in tao E ». 

n ARTIGO CUARTO. DISICIR que un és a. da referían escritura se 
o polio, La una vez, en uno. e los poril dé ineyor circilación en 

    

   
    

   

    

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en .o, 18 OCT. 1995 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Certifico que es fiel copia del original 

uso s— Lil -1996 — 
ALO arcOrgo ¿CU 

POR SECRET) RIO GENERAL e 

A Ps ( 

  
      

    

A esta afec oueda A lee 

te Resolución bajó el No, da j 7 de L Regis ro Merca      

    

  

icial 87, ] 
so del migo año. de 29 q 

Quita, 2 LL ay 

  

 


